4 ' * \I ф  \

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в постановление
Народного Собрания Республики Дагестан

«Об удостоверении и нагрудном знаке депутата
Народного Собрания Республики Дагестан,

их образцах и описаниях»

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Народного Собрания Республики Дагестан от

30 января 2007 года № 765-Ш НС «Об удостоверении и нагрудном знаке депутата

Народного Собрания Республики Дагестан, их образцах и описаниях» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2007, № 1, ст. 6) изменение, изложив при

ложение 4 в следующей редакции:

«Приложение 4
к постановлению Народного Собрания

Республики Дагестан
от 30 января 2007 года № 765-Ш НС

ОПИСАНИЕ
НАГРУДНОГО ЗНАКА ДЕПУТАТА

НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

1. Нагрудный знак депутата Народного Собрания Республики Дагестан пред

ставляет собой стилизованное изображение Государственного флага Республики

Дагестан размером 31 х 24 мм.

2. Основа нагрудного знака депутата Народного Собрания Республики Даге

стан изготавливается из серебряного сплава.

3. На лицевой стороне нагрудного знака депутата Народного Собрания

Республики Дагестан находятся три цветные полосы последовательно сверху вниз:

зеленая, синяя, красная. Полосы покрыты эмалью. На зеленой полосе надпись про

писными буквами: «ДЕПУТАТ», на синей -  «НАРОДНОГО СОБРАНИЯ», на крас

ной -  «РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН». Указанные надписи и края нагрудного знака

депутата Народного Собрания Республики Дагестан выполняются золочением.

4. На оборотной стороне нагрудного знака депутата Народного Собрания Рес

публики Дагестан указывается номер соответствующего созыва Народного Собра

ния Республики Дагестан.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Народного С о б р а ш я , . , , , . , \ 1 ы
Республики Дагестан ||2 Т Д О К У М Е Н Т А Ц И О Н Н О Г О  Ы1 X. Шихсаидов

¥ \  О БЕСП ЕЧЕ Н И Я Щ
г. Махачкала У У /
2 5  февраля 2016 года ---- У м у
№ 1278 - V НС

2